Протокол  № 3  Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

                                                                                                                                   12  февраля    2024  г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1. О внесении сведений о проверках членов АСРО «БОАП»

2. О внесении изменений в Единый реестр о приостановке права на подготовку проектной

документации

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО

«БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- ООО «РегионПромТехнология» (ИНН 0278135811);

- ООО «ГлавПроект» (ИНН 0274126598);

- ООО  ПСК «Строительство» (ИНН 0275052162);

- ООО ПИ «Промгражданпроект» (ИНН 0268030464);

- ООО «ПроектСервис (ИНН  0273086582);

 -ООО «Дорпроект» (ИНН 0276055409);

 - индивидуального  предпринимателя  Салихова  Т. Н. (ИНН 027303514219)

Решили: внести в  Единый реестр изменения о проверках следующих организаций:

- ООО «РегионПромТехнология» (ИНН 0278135811);

- ООО «ГлавПроект» (ИНН 0274126598);

- ООО  ПСК «Строительство» (ИНН 0275052162);

- ООО ПИ «Промгражданпроект» (ИНН 0268030464);

- ООО «ПроектСервис (ИНН  0273086582);

 -ООО «Дорпроект» (ИНН 0276055409);

 - индивидуального  предпринимателя  Салихова  Т. Н. (ИНН 027303514219)

Голосовали: «За»- единогласно

2. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.   о внесении  изменений  в Единый

реестр сведений  о  члене  АСРО «БОАП» в связи с  приостановкой права на подготовку

проектной документации организациям: ООО «АБПО-Проект»  (ИНН 0278906687);

- ООО «Билд» (ИНН 0274171840);

Решили: в связи с  приостановлением права на подготовку проектной документации организациям

: ООО «АБПО-Проект»  (ИНН 0278906687);

- ООО «Билд» (ИНН 0274171840);

внести изменения  в Единый   реестр

Голосовали  «ЗА»  - единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                      _____________________________ Юсупова Р.А.